’ %eilage’l.

»Nos Heinricus d. g. Lantgrauius hassie . . Her~
mannus eius Germanus. Nec non Otto predicti do=
mini Henrici Primogenitus presentihus lucide profite-
mur, Quod fideles nestros. Opidanos in Nouo
Opido. Grebensteyn, vt eo melius et commodiusy
Ambitu murorum. Valvarum et turrium se et
dictam Opidum munianrt atque cyngant ab.
omni et qualibet exactione et precaria ad
duodecim annos continuos libertauinus et presentibus
libertamus. Sane etiam eodem horum duodecim anno-
rum spatio Reuoluto, Ipsi nostri Opidani de quolihet
ipsorum manso. ante Grebensteyn. sito. dimidium
maldrum. Slhgmls., et dimidium maldrum auene; et
non plus, in festo b. Michaelis Singulis annis. , nobls
et nostris heredibus soluere tenebuntur, Insuper vt .
eo liberius vniuersi et singuli. cuiuscunque
sexus status aut conditionis existant, inhoc
nostro Opido confluant, seque inibi, recipiant et
morentur., Has gratias inhabitatoribus et huius Opidi
Incolis indulgemus, videlicet., Quod aduena quilibet,
se ibi Reclplens., Et pro Opidano et in Opidanum Re-
ceptus, omnium imputationum que 1psum Ratione quo-
rundam excessuum possent quolibet subsequi., mera -
et larga; gaudeat libertate., Hys solum exclusis qui
de Ture libertatem habere non debebunt, Item pro Ma-
jori pena thentmunte dicta. Wette tantum lenium
denariorum Quinque solidi debeant solui. Minor etiam
pena. ad viginti leues denarios se extendet. Item
Quicunque etiam ad iudicium more solito vocatus ve-
nire contempserit, is quatuor tantum denariorum leuium.

16 »
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penam [uet., Item Persona. in dicto Nouo Opido., do-
mum vel Aream., aut mansum in dicti Opidi campis
emens., hic duos leues Solidos. soluere tenebitur. quo-

~ rum unus nobis, alter nostris Opidanis prehabitis debet

Solui. Item ab eisdem nostris Opidanis., Ab
hac vita. migrantibus et ab eorum heredibus
Ratione Optimalium nil penitus exigemus.
Nec ibi vitra id quidem qaod premittitur, de dictis
mansis, aliquos redditus. Requiremus. Ita sane. ‘Quod
ipsi Opidani nostri de suis mansis facient id. quod
apud alia Opida nostra fieri est consuetum, Diem
Etiam fori. in hoc nostro Opido infitemur Quamtamen
ementibus et vendentibus., Volentes et Mandantes,
Arrestatione qualibet exclusa liberaliter obseruari. Nec
non Libertatem huius fori. de meridie quarte ferie.
vsque ad meridiem Sexte ferie. volumus .perdurari,
Dantes has litteras mostris sigillis firmiter conmunitas:
in testimonium Premissorum. Actum Anno dij Mille~
simo Trecentesimo Quinquagesimo sexto. 'Dle doml-
nica ante Thome appostol'